

昆国力电子科技股份有限公司 2022年半年度报告摘要

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)仔细阅读半年度报告全文。
1.2 风险提示
本公司已在报告中描述可能存在的风险,敬请查阅“第三节管理层讨论与分析”之五、“风险因素”部分,请投资者注意投资风险。
1.3 本年度报告编制及披露、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.4 公司全体董事出席了董事会会议。
1.5 本半年度报告编制及披露、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
1.7 是否存在公司网站、特定对象安排等重要事项
□适用 √不适用
第二节 公司简介基本情况
2.1 公司简介
2.2 主要财务数据
单位:元,币种:人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,296,973,537.59	1,287,705,740.14	0.72
归属于上市公司股东的净资产	945,342,978.46	943,975,657.68	0.14
本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入	279,449,694.64	217,856,870.87	28.27
归属于上市公司股东的净利润	31,415,270.78	34,132,130.64	-7.93
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	30,021,476.20	31,413,546.12	-4.43
经营活动产生的现金流量净额	25,772,713.06	-10,202,479.96	不适用
加权平均净资产收益率(%)	3.27	5.63	减少2.36个百分点
基本每股收益(元/股)	0.33	0.48	-31.25
稀释每股收益(元/股)	0.33	0.48	-31.25
研发投入占营业收入的比例(%)	8.21	7.39	增加0.82个百分点

前10名股东持股情况表

截至报告期末股东总数(户)	2,811
---------------	-------

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)	0
------------------------	---

前10名股东持股情况

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结的股份数量
尹洪平	境内自然人	27.75	26,472,600	26,472,600	无
财金复星瑞实基金	其他	6.47	6,175,000	6,175,000	无
国联投资	其他	6.08	5,800,000	5,800,000	无
戴友和	境内自然人	4.56	4,350,000	4,350,000	无
庐山	境内自然人	4.50	4,292,000	4,292,000	无
瑞华投资	其他	4.17	3,980,370	3,980,370	无
程志中	境内自然人	2.81	2,682,500	2,682,500	无
宁波梅东保税港区晨道投资合伙企业(有限合伙)	其他	2.79	2,665,000	2,665,000	无
汇江汇(湖北)股权投资合伙企业(有限合伙)	其他	2.50	2,389,000	2,389,000	无
招商证券资管-招商银行-招商资管资管科技科技专项资产管理计划	其他	2.50	2,389,000	2,389,000	无
昆仑战略	其他	2.10	2,000,000	2,000,000	无

上述股东关联关系或一致行动的说明

除尹洪平外,其他股东之间不存在关联关系或一致行动关系。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明

不适用

前20名质押其他质押持有情况表

序号	姓名	股份数量	质押数量	质押比例(%)
1	尹洪平	26,472,600	26,472,600	100.00

2.6 截至报告期末的优先股股东总数,前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

2.7 控股股东及实际控制人变更情况

□适用 √不适用

2.8 半年内新增或归还过存续的债券情况

□适用 √不适用

第三节 重要事项

一、报告期内重要事项

(一) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(二) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(三) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(四) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(五) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(六) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(七) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(八) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(九) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(十) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(十一) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(十二) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(十三) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(十四) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(十五) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(十六) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(十七) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(十八) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(十九) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(二十) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(二十一) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(二十二) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(二十三) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(二十四) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(二十五) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(二十六) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(二十七) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(二十八) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(二十九) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(三十) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(三十一) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(三十二) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(三十三) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(三十四) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(三十五) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(三十六) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(三十七) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(三十八) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(三十九) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(四十) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(四十一) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(四十二) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(四十三) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(四十四) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(四十五) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(四十六) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(四十七) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(四十八) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(四十九) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(五十) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(五十一) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(五十二) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(五十三) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(五十四) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(五十五) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(五十六) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(五十七) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(五十八) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(五十九) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(六十) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(六十一) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(六十二) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(六十三) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(六十四) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(六十五) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(六十六) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(六十七) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(六十八) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(六十九) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(七十) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(七十一) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(七十二) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(七十三) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,415,270.78元,同比下降7.93%。

(七十四) 报告期内重要事项概述

报告期内,公司实现营业收入279,449,694.64元,同比增长28.27%;归属于上市公司股东的净利润31,4